PORTARIA Nº 257, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras

providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

Art. 1º. Designar Ademir Francisco Freitas (titular), Willian Fenali (substituto)

– Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Josiane Aparecida Souza (titular), Rosemery
Knet Siki (substituta) – Secretaria Municipal de Administração, Edilza S. Xavier de Olivieira
(titular), Valdecir Godoi (substituto) – Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, Andreia
de Medeiros Goulart (titular), Cesar Viana Lucena (substituto) – Secretaria Municipal de
Assistência Social, Serginaldo Moraes Palmeira (titular), Juliano Mezzalira (substituto) –
Secretatria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Jesue Soares dos Santos (titular),
Adélso Aguiar (substituto) – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, Sandroneia
Klauss (titular), Leonardo Kozak (substituto) – Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico, Marcio Rodrigo Pires (titular) e Nathan Noe Adam (substituto) – Secretaria
Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil, fiscais das Atas de Registro de
Preços nº 064/2020 e 065/2020, originadas do processo licitatório Pregão Presencial n.º
116/2019, com a finalidade de “Registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada na prestação de serviço de limpeza e higienização de caixas d`água,
prestação de serviço de controle de pragas e roedores, limpeza e vedação de forros das
dependências públicas, conforme termo de referência elaborado pela(s) secretaria(s)
municipal(is)”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de Fevereiro de 2020.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração